

فرهیختگان دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان



نام و نام خانوادگی: دکتر مرتضی ذوالفقاری نام پدر: محمد علی تاریخ تولد: 1316 مرتبه علمی: استادیار گروه: زنان و زایمان
بازنشسته: 1379

مدارج و مدارک تحصیلی:

فارغ التحصیل دکتری پزشکی از دانشکده پزشکی اصفهان سال 1344

تخصص زنان و مامائی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان سال 1353

فوق تخصص زنان و مامائی از انگلستان سال 1355

سوابق کاراداری و مسئولیتهای اجرائی:

پزشک درمانگاه گشنیزجان در فریدن و سمیرم علیا سالهای 1348 - 1346

دستیار زنان و زایمان مرکز پزشکی امین سالهای 1349-1348

متخصص زنان و مامائی بیمارستان شیر و خورشید شهرکرد سال 1354

مدیر گروه زنان و مامائی دانشکده پزشکی سال 1362

رئیس بیمارستان امین

مسئول بخش زنان بیمارستان امین سال 1375

پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

سال 1316 در شهر اصفهان به دنیا آمد، پس از گذراندن تحصیلات ابتدائی در دبستان شمس و خیام و تحصیلات متوسطه در دبیرستان سعدی اصفهان در سال 1337 موفق به دریافت دیپلم طبیعی گردید. سپس در سال 1337 بعنوان دانشجو وارد دانشگاه اصفهان واقع در خیابان بهشت آئین شد. خدمت نظام وظیفه را در سال 1346 در تهران و مشهد به اتمام رساند، در همان سال به استخدام سازمان خدمات اجتماعی در آمد، سال 1349 با آن سازمان فسخ قرارداد نمود. سال 1349 به عنوان اسپستان زنان و مامائی تمام وقت در دانشکده پزشکی اصفهان مشغول به کار شد و سال 1354 به عنوان استادیار گروه جراحی در دانشگاه اصفهان خدمت نمود. در سال 1358 تبدیل وضعیت استخدامی ایشان از آزمایشی به قطعی تبدیل گردید.

خاطرات برجسته دوران کودکی، تحصیل و خدمت:

خوردن کتک از پدر و ناظم دبستان

هدف وانگیزه انتخاب رشته تحصیلی خود:

علاقه و قبولی در رشته پزشکی دانشکده پزشکی اصفهان

ذکر عوامل یا موانعی که در رسیدن به اهداف مورد نظر وجود داشته است:

هیچ مانعی وجود نداشته است

فعالیت و سوابق علمی، پژوهشی، آموزشی دوران خدمت و بعد از آن از قبیل (سخنرانی، شرکت سمینارها و کنفرانس ها):

از سال 1349 سیستم رزیدنتی به روش کنونی در بخش زنان و مامایی آغاز گردید، و اولین رزیدنت ها که به سبک جدید آموزش دیدند عبارت بودند از جناب آقای دکتر مرتضی ذوالفقاری و جناب آقای سید جلیل عظیمی همچنین در سیستم آموزشی گروه زنان و مامایی از سال 1334 به ترتیب جناب آقای دکتر محمد رحیم اکبر، مرحومه خانم دکتر پروانه قناعی، و آقای دکتر ولی الله کریمی بعنوان اعضا هیئت علمی جدید شروع بکار کردند.

شرکت در سمینار در کشور یونان در سال 1363

اساتید تاثیرگذار در دوران پرافتخار تحصیلی:

مرحوم دکتر حکمی ، مرحوم دکتر می دامادی و مرحوم دکتر محمد محیی

توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان:

با بیماران صادق باشید و خیلی دنبال مال دنیا نباشید که عاقبت خوشی ندارد.

رمز موفقیت در دوران طلائی تحصیل و خدمت:

تشویق مادر

فعالیت های برجسته دوران بازنشستگی:

پذیرش بیمار در مطب شخصی و شرکت در سمینارها و کنگره های زنان و زایمان

آخرین سخن:

در پذیرائی از بیماران ، آنان را خواهر و مادر و زن خود محسوب کنید و رفتاری عادلانه داشته باشید. در سال 1379 به افتخار باز نشستگی

نائل گردید